CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE
C O M U S

São Sebastião
___________________________

ata com finanças 43ª 31-07-07.doc– Pág. 1 de 1

ATA DA 43ª REUNIÃO DA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DA 1

MOVIMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 2

Aos trinta e um dias do mês de julho de dois mil e sete, às 14:00 horas, na sala do 3

Fundo Municipal da Secretaria da Saúde, reuniu-se a Comissão de Acompanhamento 4

da Movimentação Orçamentária do Fundo Municipal de Saúde na presença dos 5

membros que assinam esta Ata, para discutir a seguinte pauta: 1) PRESTAÇÃO DE 6

CONTAS DO 2º TRIMESTRE DE 2007. Iniciada a reunião, foram disponibilizados os 7

seguintes documentos: a) extratos bancários do FMS; b) relatórios de aplicação de 8

recursos da Subvenção Social referente à Lei 1606/02-AVDEC; c) relatórios de 9

aplicação dos recursos do Convênio PSF/Unifesp. Foram esclarecidas algumas dúvidas 10

com relação aos dados dos relatórios analíticos da despesa liquidada, disponibilizados 11

anteriormente. O Sr. André Fontes lembrou da realização de nova reunião no próximo 12

dia 07/08, às 15:00 horas. Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata, que 13

após aprovação, será assinada pelos presentes. São Sebastião, 31 de julho de 2007. 14

Coordenando:                      Antonio Carlos N.P.Silva. 15

LISTA DOS PRESENTES QUE ASSINAM ESTA ATA 16

Comissão de Finanças Outros presentes
Antonio Carlos Nisoli P da Silva André Fontes dos Santos

Zenaide Momolo Vidal -x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-
.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 17

.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 18

.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 19

.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 20

.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 21

.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 22

.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 23

.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 24

.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 25

.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 26

.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 27

.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 28

.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 29

.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 30

.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 31